Ramadhan, Syawal, Hingga Zulhijah Kemungkinan Bersama

Senin, 18-04-2016

Yogyakarta- Pimpinan Pusat Muhammadiyah menetapkan 1 Ramadhan 1437 H Jatuh pada hari Senin
Pahing, 6 Juni 2016 M, 1 Syawal 1437 H jatuh pada hari Rabu Pahing, 6 Juli 2016, dan Idul Adha (10
Dzulhijah 1437) jatuh pada hari Senin Kliwon, 12 September 2016 M. Penetapan ini disampaikan
lansung oleh Ketua Pimpinan Pusat Muhammadiyah, Yunahar Ilyas pada saat jumpa pers , Senin
(18/04), di Kantor PP Muhammadiyah , Jl.